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Antalya İli, Gündoğmuş İlçesi, Karadere ve kısmen Senir Mahalleleri sınırlarında yer 

alan 201500154 ruhsat nolu 98,32 hektarlık sahanın 27,77 hektarlık kısmında Anıkmer  Mad. 

Enerji İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. tarafından “II-B Grubu Maden (Mermer) Ocağı” işletilmesi 

amacıyla kurum görüşü talebine ilişkin Antalya Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün 

18.04.2016 tarih ve E.7479 sayılı yazısı ve ekleri, aynı şirket adına kayıtlı 201500304 ruhsat 

nolu 92,01 hektarlık sahanın 24,17 hektarlık kısmında “II-B Grubu Maden (Mermer) Ocağı” 

işletilmesi amacıyla kurum görüşü talebine ilişkin Antalya Valiliği Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğünün 18.04.2016 tarih ve E.7485 sayılı yazısı ve ekleri ile söz konusu mermer ocağı 

sahalarında tarihi yerleşim alanlarının bulunduğu ve koruma altına alınmalarının talep 

edildiğine ilişkin Karadere Mahallesi Muhtarı Sadık ATAY’ın 13.05.2016 tarihli başvurusu 

doğrultusunda bahse konu sahalar ve yakın çevresinde Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulu uzmanları tarafından yerinde yapılan inceleme sonucunda Sırtlanketiri Tepesi 

Mevkii’nin batısındaki alanda, Kızılbağ Deresi Mevkii’nde ve Horaştaşı Tepesi Mevkiinde 

tespit edilen antik yerleşim alanlarının ve Horaştaşı Tepesi Mevkii’nin doğusundaki tepede 

yer alan yapı kalıntısının tesciline ilişkin hazırlanan 11.08.2016 tarihli uzman raporu okundu, 

ekleri ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;  

Antalya İli, Gündoğmuş İlçesi, Karadere ve kısmen Senir Mahalleleri sınırlarında yer 

alan Sırtlanketiri Tepesi Mevkiinin batısındaki alanda tespit edilen antik yerleşim alanları ve 

kervan yolu bölümlerinin bulunduğu alanın Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulunun 23.12.2004 tarih ve 179 sayılı kararı ile tescil edilen Gedefi Kalesi I. Derece 

Arkeolojik Sit Alanı sınırlarına dâhil edilip genişletilerek yeniden düzenlenmesine, 

 Gündoğmuş İlçesi, Karadere Mahallesi sınırlarında Kızılbağ Deresi Mevkii’nde ve 

Horaştaşı Tepesi Mevkiinde tespit edilen iki ayrı antik yerleşim alanının I. Derece Arkeolojik 

Sit Alanı;  

Gündoğmuş İlçesi, Karadere Mahallesi sınırlarında, Horaştaşı Tepesi Mevkii’nin 

doğusundaki tepede yer alan yapı kalıntısının “Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı” 

olarak 2863 sayılı yasanın 7. maddesi doğrultusunda tescil edilmelerine, 

Sit sınırları ve koruma alanının kararımız eki 1/25.000 ölçekli haritada sınırlarının 

gösterildiği şekilde belirlenmesine,  

Sit alanı sınırları içerisinde Koruma Yüksek Kurulu ilke kararlarının geçerli olduğuna, 

koruma alanı içerisinde 2863 sayılı yasanın 8. maddesi uyarınca Kurulumuzdan izinsiz 

herhangi bir inşai ve fiziki uygulamada bulunulmamasına,  
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Koruma alanı sınırlarının planlara işlenerek Kurulumuza iletilmesine, I. Derece 

Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği “Aynen 

Korunacak I. Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak imar planına işlenmesine ve ilgili Belediye 

Meclis kararıyla birlikte Kurulumuza iletilmesine, can ve mal güvenliğinin sağlanması 

amacıyla sit alanlarında ve koruma alanında gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca 

alınmasına, 

 Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sit Alanlarına ilişkin 05.11.1999 tarih ve 

658 sayılı ilke kararının Arkeolojik Sitlerde Koruma ve Kullanma Koşulları başlıklı 1(ç) 

bendinde; bu alanlardan “..Taş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, 

maden vb. ocakların açılmamasına, toprak, curuf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme 

dökülmemesine…” denildiğinden, sit alanı ve koruma alanı sınırları içerisinde herhangi bir 

fiziki ve inşai uygulamada bulunulmamasına karar verildi. 
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